



تاریخ	۱۴
مهر	
۱۳۹۹	
دوشنبه	

برگزاری مراسم معارفه معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه هفت

طی مراسمی با حضور شهرداران مناطق ۷ و ۹، مدیرکل شهرسازی و معماری، معاونین و مسئولان منطقه هفت مراسم معارفه معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه هفت برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت معصومی شهردار منطقه هفت در این مراسم با بیان این مطلب که اقداماتی که در حوزه معاونت شهرسازی و معماری انجام می‌گیرد نماد عینی خدمات‌رسانی به شهروندان و همچنین توسعه شهرها است، ادامه داد: باید تمام اقدامات و خدماتی که ارائه می‌شود با برنامه‌ریزی انجام گیرد که بتوانیم توسعه متوازن داشته باشیم و برای دستیابی به این مهم باید هماهنگی بین همه واحدها وجود داشته باشد و قطعاً با برنامه‌ریزی و هماهنگی بین بخشی روند خدمات‌رسانی به شهروندان تسهیل خواهد شد.



صفحه	۴
شماره	۲۹۰۹
سال	بیست‌وششم

مدیر کل صدا و سیما ی مرکز فارس:

ساخت مستندی فاخر از پروژه‌های خیرساز در شیراز



مدیر کل صدا و سیما ی مرکز فارس درخصوص رسالتی که رسانه به عهده دارد گفت: رسانه این ظرفیت و توان را دارد که با ساخت مستند فاخر از این پروژه و چنین پروژه‌هایی، آنها را برای الگوبرداری به آحاد جامعه معرفی نماید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز مدیر کل صدا و

سیما استان فارس در حاشیه بازدید از پروژه‌های خیرساز ورزشگاه ماهان و مسجد الغدیر که با حضور مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز، خیرین و معاون خدمات شهرداری منطقه ۹ برگزار شد گفت: کار فرهنگی هزینه

حاکمیت را برای اداره جامعه پایین می‌آورد و مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز با اجرای پروژه ورزشگاه ماهان در این منطقه خاص که ممکن بود هزینه سنگینی برای جامعه داشته باشد، این هزینه‌ها را به شدت پایین آورده است که همین اقدام سرنوشت

بسیاری را تغییر می‌دهد. سهرابی در ادامه افزود: در زورخانه‌ای که در این ورزشگاه ساخته شده است کسانی پا می‌گذارند که به ظاهر به گود می‌آیند اما فرهنگ انسان‌سازی که در پشت آن نهفته است بسیار با ارزش بوده و با ساخت این مجموعه

ورزشی شما درست به هدف زده‌اید و با تغییر سرنوشت برخی از افراد جامعه، بزرگانی را برای کشور تربیت می‌نمایید.

مدیرکل صدا و سیما ی فارس افزود: در کشور ما پول فراوان است اما انگیزه و اراده و الگوبرداری کم است

و این رسالتی برعهده رسانه است تا در قاب تلویزیون و جبهه رادیو بتواند برای آنان که نیاز به انگیزه دارند فرصتی ایجاد نماید.

سهرابی ابراز امیدواری نمود که در کنارهم بتوانیم خدمات فرهنگی مطلوبی انجام دهیم.

وی اقدامات عملیاتی مجمع خیرین که بر پایه تئوری بنا شده است را نشانه علم و درایت اعضای مجمع دانست که امید ماندگاری این فرهنگ را به دنبال خواهد داشت.

پروژه ساخت ورزشگاه ماهان پتانسیل الگوی کشوری را دارد

طاهری عضو هیئت مدیره مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز با اشاره به کتاب در دست تألیف

ابلاغ حکم فرمانده پایگاه مقاومت سازمان مدیریت پسماند شیراز

حکم فرمانده پایگاه مقاومت سازمان مدیریت پسماند توسط مسئول سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه فجر استان فارس به رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز تقدیم شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی خوشبخت در جلسه‌ای که به مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار شد گفت: تلاش بسیجی‌وار پرسنل مجموعه، معاونین، مدیران و کارشناسان این سازمان باعث شده است که شهر شیراز به تمیزی و پاکی معرفی شود و در راستای تقویت توان علمی و تخصصی پایگاه مقاومت بسیج

سازمان مدیریت پسماند با توجه به جلسه‌ای که داشتیم قصد داریم از پتانسیل نیروهای حجتی هم استفاده کنیم. در ادامه فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری با اشاره به اینکه خوشبخت رئیس سازمان مدیریت پسماند از جمله مدیران جوان مجموعه شهرداری شیراز است گفت: از ابتدای فعالیت این سازمان به صورت بسیجی‌وار مشغول فعالیت بوده‌اند و این سازمان با پرسنل خود با فرهنگ بسیجی که وجود دارد به صورت فعال آماده به کار هستند و در همه برنامه‌ها و مناسبت‌ها بسیج این پایگاه با حوزه بسیج شهرداری همکاری لازم را دارند.



مدیرکل بهزیستی فارس از تشکیل بانک اطلاعات کودکان کار از طریق سیستم اسکن عنبیه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل بهزیستی فارس محمدصادق کشفی نژاد با بیان اینکه کمک نقدی خانواده‌ها به

مدیرکل بهزیستی فارس خبر داد:

تشکیل بانک اطلاعاتی کودکان کار از طریق اسکن عنبیه

کودکان در چهارراه‌ها و معابر یک انگیزه و مشوق برای ادامه این معضل و تقویت این پدیده است، اظهار داشت: وقتی که مردم آگاه شوند و مسیر کمک به این افراد در مسیر درست قرار گیرد قطعاً رشد این پدیده متوقف خواهد شد.

وی بازگشت تعداد قابل‌توجهی از خانواده‌ها و کودکان پس از حمایت و ایجاد اشتغال از سوی اداره کل بهزیستی به تکدی‌گری در چهارراه‌ها و معابر را مصداق بارز مسیر نادرست کمک مردمان انسان‌دوست ایران‌زمین و شهر شیراز برای حمایت از این افراد عنوان و تصریح کرد: آگاهی‌بخش عمومی و کمک مردم از راه صحیح همراه با برنامه‌ریزی و اقدامات میدانی دستگاه‌های متولی برای جمع‌آوری و ساماندهی کودکان کار مهمترین راه ریشه‌کن کردن این پدیده است.

محمدصادق کشفی نژاد با بیان اینکه کودکان پس از جمع‌آوری از سوی شهرداری و تحویل به بهزیستی از طریق سیستم اسکن عنبیه شناسنامه‌دار می‌شوند، اظهار داشت: این روش بهترین راه ثبت اطلاعات کودکان و شناسایی افراد جدید است.

مدیرکل بهزیستی فارس گفت: آموزش و آگاهی‌بخشی عمومی بویژه از طریق صدا و سیما برای اصلاح مسیر حمایت شهروندان از افراد نیازمند تنها راه ریشه‌کن کردن پدیده کودکان کار است.

نوید لیگ برتری با واگذاری سهام باشگاه‌های فوتبال فارس به تعاونی‌ها



پیشنهاد واگذاری بخشی از سهام باشگاه‌های فارس تا حداکثر ۴۹ درصد به مردم و تعاونی‌های توسعه و عمران شهرستان‌های استان فارس از سوی مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی فارس مطرح و اعلام شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس سهراب مختاری در جلسه هیئت اجرایی مجموعه‌های ورزشی کارگران فارس که با حضور مدیرکل ورزش و جوانان این استان برگزار شد، افزود: فارس با ۲۲ مجموعه ورزشی کارگران در جایگاه نخست کشور از نظر تعداد پروژه ورزشی تفریحی قرار دارد که تاکنون ۱۷ مجموعه از این تعداد

به بهره‌برداری رسیده است و علیرغم مشکلات موجود در خصوص تأمین اعتبار و با توجه به پیگیری‌های اداره کل و مسئولین ارشد استان و مساعدت وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی و کمک نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی مقرر شده برخی پروژه‌های نیمه‌تمام توسط بانک‌های توسعه تعاون و رفاه کارگران که اغلب نیز بین ۸۵ تا ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارند همکاری لازم را در حوزه ارائه تسهیلات انجام دهند.

وی با بیان این مطلب که ورزش کارگری فارس در جایگاه ارزیابی براساس شاخص‌های کشوری در سال‌های اخیر همواره رتبه برتری داشته، بیان کرد: وی ادامه داد: مجموعه ورزشی، فرهنگی و تفریحی کارگران شیراز نیز اکنون بعد از حدود ۴ دهه بازسازی و به محلی مناسب با بهترین تجهیزات روز در حوزه‌های مختلف ورزشی تبدیل شده است.

وی اضافه کرد: مجموعه ورزشی شماره ۲ کارگران شهرستان شیراز در شهر جدید صدرا واقع است که در ماه‌های گذشته مشکل قدیمی مالکیت این مجموعه با همکاری شرکت عمران این شهر حل شد *فاصله هیئت ورزش کارگری با متولی ورزش کم شود

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس در این جلسه بر عدم توجه به بخشی نگرانی تأکید کرد و گفت: در حوزه ساخت پروژه‌های ورزشی نیاز است

که همفکری و هم‌افزایی بیشتری بین دستگاه‌ها صورت پذیرد تا امکانات ورزشی بصورت متوازن در همه مناطق و شهرستان‌های فارس پخش شود.

عباس حاجی‌زاده بر توسعه ورزش همگانی در سطح جامعه تأکید و عنوان کرد: چاقی و اضافه وزن یکی از معضلات جدی است که جامعه ما را تهدید می‌کند به‌گونه‌ای که براساس بررسی‌های انجام شده میزان اضافه وزن در بین دانش‌آموزان ما بیش از ۲۱ درصد است که این یعنی فاجعه.

وی با بیان اینکه طرحی با نام کوچ در حال اجرا در سطح مدارس برای کنترل چاقی دانش‌آموزان است گفت: اگر می‌خواهیم ایران فعالی داشته باشیم باید به سلامت و ورزش همه اقشار و خصوصاً کارگران توجه ویژه شود.

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون کارآفرینی،

کسب و کارهای نوین و دانش بنیان

اتاق بازرگانی فارس:

تهیه بانک اطلاعاتی دستگاه‌های حامی کار آفرینی

در اتاق بازرگانی فارس



عرصه بدانند از چه حمایت‌هایی می‌توانند استفاده کنند. خردمند عنوان داشت: برای نخستین بار در کشور در استانداردی فارس کمیته قطع حلقه‌های وابستگی با هدف نزدیک‌تر شدن صنعت و شرکت‌های دانش بنیان تشکیل شد که امیدواریم خروجی این کمیته منجر به افزایش ارزش افزوده برای استان شود.

بازرگانی فارس گفت: در تلاش هستیم بانک اطلاعاتی کاملی از خدمات دستگاه‌های حامی کارآفرینی و نوآوری در استان تهیه و به‌ذی‌نفعان این حوزه ارائه کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، امید ماهرانی در نشست تخصصی کمیسیون کارآفرینی، کسب و کارهای نوین و دانش بنیان این اتاق که با حضور اعضای آن برگزار شد، بیان کرد: تهیه این بانک اطلاعاتی پیامدهای مثبتی از جمله یکسان‌سازی خدمات، عدم موازی کاری، شفاف‌سازی فعالیت‌های هر دستگاه در پی دارد که در نهایت ذی‌نفعان، فعالان اقتصادی و شرکت‌های دانش بنیان استان می‌توانند به خوبی از خدمات موجود استفاده کنند.

وی افزود: هم اینک خدمات خوبی در حوزه شرکت‌های دانش بنیان و نوآور در استان ارائه می‌شود اما به دلیل جزیره‌ای عمل کردن دستگاه‌ها و عدم اطلاع فعالان اقتصادی این حوزه مورد استفاده قرار نمی‌گیرد.

ماهرانی اظهار داشت: در حال حاضر ۱۸۵ شرکت دانش بنیان و تعداد زیادی شرکت فناوری در استان فارس فعال است که در کشور جایگاه خوبی داریم.

وی اضافه کرد: پیشنهاد می‌کنیم برای یکسان‌سازی خدمات حمایتی به شرکت‌های دانش بنیان استان کنسرسيوم مشکلی از دستگاه‌های حامی در استان تشکیل شود تا با ارائه خدمات مناسب بتوانیم سطح این شرکت‌ها را ارتقا دهیم.

ماهرانی در بخش دیگری از سخنان خود ادامه داد: به زودی اتاق بین‌المللی جوانان ایران با هدف تمرکز بر توسعه و کارآفرینی، بهبود تجارت‌های کوچک و بهره‌گیری از پتانسیل جوانان در حوزه صنعت در استان فارس راه‌اندازی می‌شود.

در ادامه این جلسه محمود خردمند کارشناس دفتر امور اقتصادی استانداردی فارس نیز گفت: جای تأسف است که مسئولان دولتی ما به فضای کارآفرینی آشنایی و توجه ندارند به طوری که نظام کارآفرینی در کشور ما به خوبی تعریف نشده است.

وی ادامه داد: هر یک از سازمان‌های مرتبط با حوزه دانش بنیان و کارآفرینی در استان باید راه‌های حمایت خود را مشخص و ارائه کنند تا فعالان این

تدریج شکل گیرد.

عربستان سعودی و آمریکا در حال حاضر در حال مذاکره هستند و این مذاکرات می‌تواند به نفع ایران باشد. همچنین، ایران در حال مذاکره با چین است و این مذاکرات می‌تواند به نفع ایران باشد. همچنین، ایران در حال مذاکره با روسیه است و این مذاکرات می‌تواند به نفع ایران باشد.